
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna la, 05·180 Pomiechówek 

tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10 
urzad@pomiechowek.pl 
www.pomiechowek.pl 

Zarządzenie nr 184/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie: powołania komisji do oceny przydatności składnika majątku ruchomego oraz określenia 

jego wartośc i 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządz ie gminnym 

(Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) w związku z § 4 Zarządzen ia nr 55/2015 Wójta Gminy 

Pomiechówek z dnia 17 czerwca 2015 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania s kładnika mi 

majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Pomiechówek oraz w jednostkach organ izacyjnych Gminy 

Pomiechówek, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję komisję do oceny przydatności sprzętu zgodnie z załączonym wykazem do 

zarządzenia oraz określenia jego wartośc i, w składzie: 

1) Pan Piotr Mychlińs ki 

2) Pani Monika Lewandowska 

3) Pan Wiesław Patuła 

4) Pan Andrzej Kamiński 

2. Komisja z przeprowadzonych czynnośc i sporządzi protokół. 

3. Komisja dokona czynności określonych w § 1 ust. 2 do dnia 31 styczn ia 2023 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

NOJ! GMINY POMIECHOWEK 
----"-... ~ 

Dariusz Bielecki 



Pomiechowskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

"WKRA" Sp. Z 0.0. 

\ M .... ""'r:r'l 
J I' ! ~ 

u l . K u pi ecka 1 0. 
05-180 Pomic c hówe k 

U~~Zf ~.J c; ~ ,": l-' l,.,, ;I~ _ Cr .,)WEK 
N ip 5311695981 Regon 366234875 

ZJLZ -1'1- 22 

Pomiechówek, dnia 22.12.2022r. 

Gmina Pomiechówek 

ul. Szkolna lA 

05-180 Pomiechówek 

Pomiechowskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Wkra" Sp. z 0 .0 . zwraca się z prośbą o wyrażenie 

zgody na zakup od Gminy pojazdów niezbędnych do wykonywania zadań o charakterze użyteczności 

publicznej: 

L.p. Marka Numer rejestracyjny Rodzaj pojazdu Typ model 

1. HAKO Nie dotyczy Zamiatarka HAKO CITY MASTER 

2. Amman Nie dotyczy Walec drogowy ASC 130 DTV903D 

3. Renault WND1U88 Ciągnik rolniczy R7922 

4. Iveco WND32694 Specjalny Eurocargo laweta 

5. VOLKSWAGEN WND81551 Ciężarowy lT 

6. Ciągnik rolniczy WND45Kl Ciągik rolniczy MTZ 320 MK 

7. lublin WND38827 Ciężarowy 

Z poważaniem 

" : '" 1-, '- -. - 1. 
I • ..) CO _o:) 

lel, JA; 2~ j vi! ... J 1~ 


